

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

21 نومبر 2024

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

چهارشنبه 20 نومبر 2024

۱۵ فلسطینی در حملات اسرائیل به غزه کشته شدند، درخواست کمک اضطراری از بیمارستان ها

نیروهای اسرائیلی روز چهارشنبه در جریان حملات به نوار غزه حداقل ۱۵ فلسطینی را کشتند، از جمله یک امدادگر، مقامات بهداشتی اعلام کردند. این حملات با پیشروی تانکها در منطقه و انفجار خانهها همراه بوده است.

### حملات مرگبار در جبالییا و مناطق شمالی غزه

پزشکان اعلام کردند که حداقل ۱۲ نفر در نتیجه حمله هوایی اسرائیل به یک خانه در منطقه جبالییا در شمال غزه کشته شدند. عملیات نجات همچنان ادامه دارد و گفته می‌شود حداقل ۱۰ نفر دیگر همچنان مفقود هستند. در همان حوالی، یک مرد دیگر در نتیجه گلوله‌باران تانک کشته شد.

در منطقه صبرا در شهر غزه، سازمان امداد و نجات فلسطین اعلام کرد یک حمله هوایی اسرائیلی تیم امداد آنها را هدف قرار داد و یک امدادگر کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند.

### افزایش آمار تلفات امدادگران

این حادثه تعداد کشته‌های اعضای خدمات امدادی از زمان آغاز درگیری‌ها در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ را به ۸۷ نفر رسانده است. همچنین سازمان امدادی فلسطین اعلام کرد که خودروهای آنها به دلیل کمبود سوخت و تجهیزات به سختی قادر به عملیات امدادی هستند و اسرائیل همچنان از ورود این تجهیزات حیاتی جلوگیری می‌کند.

### حملات در مناطق جنوبی غزه

در رفح، در جنوب نوار غزه، پزشکان گزارش دادند که یک نفر در حمله هوایی اسرائیل کشته و چندین نفر دیگر زخمی شدند.

### تخریب گسترده در مناطق شمالی غزه

ساکنان جبالییا، بیت لاهیا و بیت حانون، که ارتش اسرائیل از ماه گذشته در این مناطق مستقر شده، اعلام کردند که نیروهای اسرائیلی ده‌ها خانه را منفجر کرده‌اند. این اقدام نگرانی‌ها را در مورد تلاش اسرائیل برای ایجاد منطقه حائل افزایش داده، ادعایی که اسرائیل آن را رد می‌کند.

### شرایط بحرانی بیمارستان‌های شمال غزه

مدیر بیمارستان کمال عدوان، یکی از سه مرکز درمانی که به سختی در شمال غزه فعال هستند، اعلام کرد بیمارستان آنها روز سه‌شنبه تحت آتش حملات اسرائیل قرار گرفت. وی افزود: سیستم بهداشت و درمان همچنان تحت شرایط بسیار دشوار فعالیت می‌کند. پس از بازداشت ۴۵ نفر از کارکنان پزشکی و جراحی و عدم اجازه ورود تیم‌های جایگزین، ما هر روز شاهد مرگ بیماران زخمی هستیم که می‌توانستند نجات پیدا کنند اگر منابع کافی در دسترس بود". او همچنین گفت: "متأسفانه ورود غذا و آب ممنوع است و حتی یک آمبولانس نیز اجازه دسترسی به شمال را ندارد. دیروز بیمارستان بدون هیچ هشدار در تمام بخش‌ها بمباران شد".

### **اظهارات نتانیا هو درباره آینده غزه**

بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل، در بازدید از غزه گفت که حماس پس از پایان جنگ دیگر کنترل این منطقه را نخواهد داشت و اسرائیل توان نظامی این گروه اسلام‌گرا را نابود کرده است. وی افزود که اسرائیل همچنان تلاش می‌کند محل نگهداری ۱۰۱ گروگان باقی‌مانده در غزه را شناسایی کند و برای بازگرداندن هر یک از آنها پاداش ۵ میلیون دلاری تعیین کرده است.

### **میانجی‌گری قطر و درخواست آتش‌بس**

قطر، یکی از میانجی‌های کلیدی در تلاش برای برقراری آتش‌بس، اعلام کرد به حماس و اسرائیل اطلاع داده است در صورت عدم جدیت از سوی طرفین، تلاش‌های میانجی‌گری خود را متوقف خواهد کرد.

### **آمارهای تلفات و ویرانی**

حمله حماس در اکتبر ۲۰۲۳ که به گفته اسرائیل مرگبارترین روز در تاریخ این کشور بود، باعث کشته شدن ۱۲۰۰ نفر و گروگان‌گیری بیش از ۲۵۰ نفر شد. اسرائیل در پاسخ، مخرب‌ترین حملات خود را به غزه آغاز کرد که به گفته وزارت بهداشت غزه، نزدیک به ۴۴ هزار نفر کشته و ۸۹۸,۱۰۳ نفر زخمی شدند. میلیون‌ها نفر اکنون در این منطقه با کمبود غذا، سوخت، آب و امکانات بهداشتی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

میز خبر / 20 نومبر 2024

### **یو اس اس لینکلن چند روز پس از حملات سنگین یمن از دریای سرخ خارج شد**

صنعا در عملیاتی که حمله گسترده به یمن را "خنثی" کرد، حملات دقیق به ناو هواپیمابر امریکائی را در هفته گذشته تائید کرد.

مقامات پنتاگون در 19 نومبر فاش کردند که یو اس اس ابراهام لینکلن "در آخر هفته" دریای سرخ را ترک کرد، به استقرار سه ماهه پایان داد و غرب آسیا را برای دومین بار در بیش از یک سال بدون گروه حمله ناو امریکائی بدون حضور ناو امریکائی رها کرد.

به گفته مقامات امریکائی، گروه ضربتی یو اس اس هری اس ترومن از منطقه عملیاتی فعلی خود در اقیانوس اطلس در نزدیکی جزایر آزور پرتغال به دریای مدیترانه نقل مکان خواهد کرد.

خروج ناو یو اس اس لینکلن هفت روز پس از آن اعلام شد که صنعا دو عملیات نظامی بزرگ را علیه کشتی‌های جنگی امریکا در دریای سرخ آغاز کرد و بنا بر گزارش‌ها، یک "تجاوز در مقیاس بزرگ" را که توسط نیروی دریائی ایالات متحده و بریتانیا علیه یمن آماده شده بود، خنثی کرد.



(Photo Credit: Juan A. Cuban/US Navy)

ناو هواپیمابر لینکلن امریکا واقع در دریای عرب را در حالی که در حال آماده شدن برای انجام عملیات علیه کشورمان بود، با چندین راکت کروز و پهپاد هدف قرار دادیم. سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح در 12 نومبر گفت که عملیات با موفقیت به اهداف خود دست یافت.

دو روز بعد، عبدالملک الحوثی، رهبر انصارالله فاش کرد که ناو هواپیمابر در نتیجه حملات تلافی جویانه مجبور به عقب نشینی "صدها مایل" از سواحل یمن شد. رهبر مقاومت یمن گفت: "در برخی موارد، ناو هواپیمابر [امریکا] از ترس هدف قرار گرفتن نزدیک به برخی از سواحل آفریقا حرکت می‌کند".

مقام‌های فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام) هفته گذشته اعلام کردند که در پی حمله یمنی‌ها هیچ آسیبی ندید و به کشتی‌های جنگی آسیبی وارد نشد و افزودند که نیروهای امریکائی هشت پهپاد تهاجمی، پنج راکت بالستیک ضد کشتی و چهار راکت کروز ضد کشتی را رهگیری کردند.

واشنگتن و لندن از ژانویه جنگ غیرقانونی علیه یمن را در حمایت از نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه رهبری می‌کنند. با این حال، با وجود ماه‌ها حملات هوائی سنگین، نیروهای یمنی همچنان ناامید مانده‌اند و به هدف قرار دادن کشتی‌های مرتبط با اسرائیل در آب‌های منطقه ادامه می‌دهند.

بیل لاپلانت، معاون وزیر دفاع امریکا در امور اکتساب و پشتیبانی هفته گذشته با بیان اینکه عملیات صنعا در حال ترسناک شدن است، گفت: "[راکت‌های یمنی] می‌توانند کارهائی انجام دهند که شگفت‌انگیز است".

من یک مهندس و یک فیزیکی‌دان هستم و در تمام دوران حرفه‌ای خود در مورد راکت‌ها بوده‌ام. لاپلانت تاکید کرد: آنچه من از کارهائی که حوثی‌ها در شش ماه گذشته انجام داده‌اند دیده‌ام، چیزی است که - من فقط شوکه شده‌ام.

میز خبر / 19 نومبر 2024

**سازمان ملل: بیش از 200 کودک در اثر حمله رعد اسرائیل در لبنان کشته شدند**

جیمز الدر، سخنگوی یونیسف گفت روزانه به طور متوسط سه کودک توسط اسرائیل کشته می‌شوند



(Photo credit: Al Akhbar)

یک مقام سازمان ملل متحد در 19 نومبر گفت که در دو ماه گذشته بیش از 200 کودک در حملات بی رویه اسرائیل به لبنان کشته و بیش از 1000 زخمی شده اند.

"تعداد بیش از 200 (کودکان کشته شده) فقط در دو ماه گذشته است. جیمز الدر، سخنگوی یونیسف در یک نشست مطبوعاتی در ژنو گفت: از زمان شروع جنگ در سال گذشته، حداقل 231 مورد است.

علیرغم کشته شدن بیش از 200 کودک در لبنان در کمتر از دو ماه، یک الگوی نگران کننده ظاهر شده است: مرگ آنها با اینرسی از سوی کسانی مواجه می شود که می توانند این خشونت را متوقف کنند. الدر افزود: در طول دو ماه گذشته در لبنان، هر روز به طور متوسط سه کودک کشته شده اند.

او ادامه داد: حدود 1100 کودک دیگر "مصدوم و آسیب دیده اند".

الدر حداقل شش حمله هوایی اسرائیل در سراسر کشور را که طی 10 روز گذشته در آن کودکان کشته شدند، ذکر کرد.

او همچنین به "شباهت های وحشتناک" بین آنچه برای کودکان در لبنان و کودکان در نوار غزه اتفاق می افتد اشاره کرد.

"در لبنان، تقریباً همان چیزی که در غزه اتفاق افتاده است، غیرقابل تحمل بی سر و صدا در حال تبدیل شدن به مقبول است. و چیز وحشتناک در حال لغزش به قلمرو انتظارات است."

وزارت بهداشت لبنان گزارش می دهد که 231 کودک در میان 3452 نفری هستند که از آغاز جنگ در اکتبر 2023، زمانی که حزب الله به نبرد عملیات سیل الاقصی پیوست، کشته شدند.

به گفته وزارت بهداشت از بیش از 14600 مصدوم، 1330 کودک هستند.

اکثریت 3453 نفری که در طول جنگ کشته شدند، یعنی حدود 2000 نفر، پس از گسترش حملات اسرائیل علیه لبنان در سپتامبر 2024 کشته شدند که با حملات تروریستی پیجر و واکا تاکی و ترور رهبر حزب الله حسن نصرالله آغاز شد.

زینہ خدر، روزنامه نگار الجزیره در 8 نومبر گزارش داد که اسرائیل به طور متوسط روزانه 50 نفر را در جنگ خود علیه لبنان می کشد.

میز خبر / 19 نومبر 2024

**با ورود فرستاده امریکا به بیروت برای مذاکرات آتش بس، راکت های حزب الله به اسرائیل می بارید.**

مقاومت لبنان چندین سایت نظامی را هدف قرار داد که یک راکت در داخل پایگاه ارتش اسرائیل بیت لید اصابت کرد.

حزب الله در 19 نومبر، همزمان با ورود عاموس هوخشتاین، فرستاده ارشد کاخ سفید به لبنان برای گفتگو با مقامات لبنانی درباره آتش بس، چندین عملیات را علیه سایت ها و شهرک های نظامی اسرائیل آغاز کرد. مجاهدین مقاومت اسلامی در ساعت 06:45 صبح امروز سه شنبه 19/11/1393 حمله هوایی را با اسکادران پهپادهای تهاجمی به پایگاه رامات داوود (پایگاه بزرگ هوایی در شمال شامل اسکادران های رزمی) آغاز کردند. در 50 کیلومتری مرز لبنان و فلسطین، در جنوب شرقی شهر اشغالی حيفا، به اهداف خود اصابت کردند. به طور دقیق، حزب الله اعلام کرد.

این حمله در چارچوب سلسله عملیات خیر حزب الله انجام شد.

همچنین از حملات راکتی به تجمعات نیروها در شهرک های آویویم، کفار بلوم و منارا و همچنین حملات به شهرهای شمالی صفاد و کریات شمونا خبر داد.

بیشتر گفته بود که جنگنده های "در ساعت 10:20 صبح روز سه شنبه 2024/11/19، پایگاه آموزشی تیپ چتربازان در شهرک کرمل را با شلیک راکت هدف قرار دادند".

رسانه های اسرائیلی از زخمی شدن دست کم پنج نفر در شمال و مرکز اسرائیل در نتیجه حملات راکتی مقاومت لبنان خبر دادند.

تصاویر ویدئویی در رسانه های اجتماعی اصابت راکت حزب الله را در داخل پایگاه نظامی بیت لید در شمال تل آویو در 19 نومبر نشان می دهد.

این حملات یک روز پس از اصابت یک راکت بالستیک حزب الله به منطقه بنی براک در تل آویو انجام شد که تعدادی زخمی و آتش سوزی بزرگی بر جای گذاشت.

با به صدا درآمدن آژیر خطر در شهرها و شهرک های اسرائیل در 19 نومبر، هوخشتاین برای گفتگو با مقامات لبنانی در مورد آتش بس میان حزب الله و اسرائیل در بیروت فرود آمد.

خبرگزاری ملی لبنان (NNA) صبح روز سه شنبه گزارش داد: هوخشتاین برای دیدار با نبیه بری، رئیس پارلمان [لبنان] وارد عین التینه شد.

این دیدار در حالی انجام شد که گزارش های رسانه های غربی حاکی از موافقت لبنان و حزب الله با طرح پیشنهادی امریکا بود، اما با اظهار نظر. بنا بر گزارش ها، لبنان روز دوشنبه پاسخ خود را اعلام کرد.

هوخشتاین همچنین قرار است با نجیب میقاتی، نخست وزیر لبنان و جوزف عون، فرمانده نیروهای مسلح لبنان (LAF) مورد حمایت ایالات متحده دیدار کند.

من جلسات بسیار مهمی با بری برگزار کردم. نماینده امریکا پس از دیدار با رئیس پارلمان لبنان گفت: ما با بری گفتگوی سازنده ای داشتیم و راه حل نزدیک است.

## محمد شیعہ السوداني، نخست وزیر، تهدیدات اسرائیل برای گسترش جنگ علیه عراق را رد کرد.

اظهارات نخست‌وزیر عراق پس از ارسال نامه‌ای وزیر خارجه اسرائیل به شورای امنیت سازمان ملل و درخواست "اقدام فوری" علیه مقاومت عراق مطرح شد.

محمد شیعہ السوداني، نخست وزیر عراق، در 19 نومبر، پس از ارسال نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل متحد که وزیر امور خارجه اسرائیل در آن خواستار اقدام علیه مقاومت عراق و تاکید بر حق تل آویو برای "حفاظت" شد، از "تلاش‌های اسرائیل برای گسترش جنگ" در غرب آسیا انتقاد کرد. خودش.

سودانی روز سه‌شنبه در جلسه کابینه گفت: پیام رژیم صهیونیستی به شورای امنیت سازمان ملل بهانه و استدلالی برای حمله به عراق و دستیابی به تلاش‌های مستمر این نهاد برای گسترش جنگ در منطقه است.

عراق این تهدیدها را رد می‌کند، تصمیم جنگ و صلح تصمیمی است در دست دولت عراق و هیچ طرفی اجازه ندارد این حق را مصادره کند. نخست‌وزیر عراق افزود: عراق علاوه بر پایداری در موضع اصولی برای پایان دادن به جنگ و کمکرسانی به ملت‌های فلسطین و لبنان، از ورود به جنگ سرباز می‌زند.

اظهارات او در پی افزایش حملات مقاومت عراق علیه اماکن نظامی اسرائیل است.

آنها همچنین پاسخی به گیدئون سار وزیر خارجه اسرائیل است که در 18 نومبر نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل ارسال کرد و از آن خواست تا بغداد را برای مهار گروه‌های مقاومت در عراق که عملیات‌های پهبادی علیه اسرائیل انجام می‌دهند، تحت فشار قرار دهد.

سار در پستی گفت: "امروز عصر نامه‌ای به رئیس شورای امنیت سازمان ملل ارسال کردم و در آن خواستار اقدام فوری در رابطه با فعالیت شبه‌نظامیان حامی ایران در عراق شدم که از خاک آن برای حمله به اسرائیل استفاده می‌شود." در X، شامل یک کپی از نامه

وی در این نامه تاکید کرد که "دولت عراق مسئول هر اتفاقی است که در خاکش می‌افتد و اسرائیل حق دفاع از خود را دارد، همانطور که در منشور سازمان ملل متحد برای حفاظت از خود و شهروندانش آمده است."

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی افزود: من از شورای امنیت خواستم که فوراً اقدام کند تا مطمئن شود که دولت عراق به تعهدات خود بر اساس قوانین بین‌المللی عمل می‌کند و این حملات به اسرائیل متوقف می‌شود.

شکایت سار به شورای امنیت در همان روزی مطرح شد که روزنامه الاخبار به نقل از یک منبع امنیتی عراقی گزارش داد که ارتش امریکا نظارت خود را در امتداد مرز عراق و سوریه برای ردیابی مانورهای جنبش‌های مقاومت عراق که اسرائیل را هدف قرار داده اند افزایش داده است.

این منبع می‌افزاید که نگرانی‌ها از حملات مقاومت عراق به نیروهای امریکائی که در ژانویه امسال متوقف شد اما از آن زمان به طور غیررسمی با سرعت کمتری نسبت به قبل از سر گرفته شده است، افزایش یافته است.

مقاومت اسلامی در عراق (IRI)، ائتلافی که سال گذشته در حمایت از مقاومت فلسطین تشکیل شد، اخیراً به دنبال گسترش حملات اسرائیل در سراسر لبنان، عملیات‌های پهبادی را برای هدف قرار دادن پایگاه‌های نظامی و اماکن حساس اسرائیل تشدید کرده است.

جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای در اوایل 19 نومبر از حمله پهبادی به یک "هدف حیاتی در جنوب" خبر داد. جنبش مقاومت یک روز پیش گفته بود که یک سایت "حیاتی" در شهر بندری ایلات در جنوب را هدف قرار داده است.

ائتلاف دولت قانون عراق در 16 نومبر فاش کرد که اسرائیل تحت "فشار شدید" از سوی ایالات متحده برای جلوگیری از هر گونه واکنشی به عملیات مقاومت در حال انجام عراق است.

وی افزود: فشارهای ایالات متحده آمریکا بر رژیم صهیونیستی برای ممانعت از انجام هرگونه حمله ای علیه عراق وجود دارد، از ترس تیره شدن روابط بین بغداد و واشنگتن، به ویژه اینکه توافقنامه امنیتی مشترکی بین دو کشور وجود دارد. به همین دلیل، [ایالات متحده] فشار شدیدی بر این نهاد وارد می‌کند.

مذاکرات بین بغداد و واشنگتن برای خروج محدود نیروهای امریکائی از عراق و انتقال نقش ایالات متحده در این کشور به یک نقش مستشاری، بارها در چند سال گذشته متوقف شده است.

بغداد در تلاش است تا بین روابط خود با واشنگتن و روابط خود با چندین جناح مقاومت عراقی حاضر در دولت سودانی تعادل برقرار کند.

پس از کشته شدن سه سرباز امریکائی در مرز اردن و سوریه در اواخر ژانویه، جمهوری اسلامی ایران پس از فشار شدید دولت عراق، حملات خود به پایگاه‌های امریکائی در عراق و سوریه را متوقف کرد.

میز خبر / 19 نومبر 2024

### **روسیه حضور خود را در نزدیکی بلندی‌های جولان اشغالی برای کمک به سوریه برای "جلوگیری از تشدید تنش ها" افزایش می‌دهد.**

نیروهای اسرائیلی اخیراً شروع به ساخت "دیوار جدائی" در نزدیکی شهر اشغالی مجدال شمس کردند که نقض توافق آتش بس 50 ساله است.

روزنامه لبنانی الاخبار در 19 نومبر گزارش داد ارتش روسیه با هماهنگی دمشق حضور خود را در 9 پست دیده بانی در جنوب سوریه افزایش داده است تا از تشدید احتمالی اسرائیل جلوگیری کند.

مسکو پست‌های مستقر در حومه استان‌های درعا و قنیطره در نزدیکی بلندی‌های جولان اشغالی توسط اسرائیل را تقویت کرده است، جایی که تل‌آویو تلاش‌ها را برای ایجاد "دیوار جدائی" در امتداد منطقه جدائی مشابه دیوارهایی که در امتداد مرزهای لبنان و مصر برپا شده، احیا کرده است. غزه و سراسر کرانه باختری.

هفته گذشته سازمان ملل اسرائیل را به نقض توافق آتش بس 50 ساله با سوریه با آغاز کار ساخت دیوار متهم کرد.

تصاویر ماهواره ای منتشر شده توسط آسوشیئدپرس، ساخت و ساز گسترده و آسفالت جاده به طول 7.5 کیلومتر در امتداد خط آلفا را تأیید می‌کند که خودروهای زرهی و تانک‌ها امنیت را تأمین می‌کنند.

آویگدور لیبرمن، عضو کنست و وزیر دفاع سابق رژیم صهیونیستی ماه گذشته هشدار داد: "اگر سوریه همچنان به عنوان پایگاه لجستیکی برای دشمنان ما مورد استفاده قرار گیرد، ما به سادگی بخش سوریه کوه هرمون را تصرف خواهیم کرد و تا اطلاع ثانوی آن را رها نخواهیم کرد."

تجاوزات اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی سوریه در حالی صورت می‌گیرد که ارتش‌های روسیه و سوریه اخیراً عملیات‌های مشترک خود را در سراسر این کشور افزایش داده و گروه‌های افراطی مورد حمایت غرب را هدف قرار داده اند.

الاخبار گزارش داد: "نیروهای روسی برای تقویت امنیت، حمایت از بازگشت ساکنان آواره و حفظ ثبات، نظارت هوایی و زمینی انجام می‌دهند" و افزود که این منطقه "پیش از این که توافق خلع سلاح با میانجیگری روسیه کنترل را بازگرداند، شبه‌نظامیان مورد حمایت اسرائیل را در خود جای داده بود". به دولت دمشق.

حیدر مصطفی، ستون نویس روزنامه گهواره، می گوید: "تمامی اقدامات اسرائیل در جولان، از جمله تحمیل شهروندی اسرائیل، گسترش شهرک سازی، و تلاش برای شکستن منطقه جدائی برای ساخت دیوار جدائی، هنوز هم امروز نقض آشکار قوانین بین المللی تلقی می شود.

حملات هوایی اسرائیل علیه سوریه از زمان گسترش جنگ علیه لبنان در اواخر سپتامبر به طور قابل توجهی افزایش یافته است و حملات تقریباً روزانه به شهرهای بزرگ می رسد.

برخی حملات نزدیک به پایگاه هوایی حمیمیم روسیه در استان لاذقیه غربی انجام شد که نیروهای مسکو را بر آن داشت تا سامانه های دفاع هوایی را فعال کنند.